
ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2015 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 07 lipca 2015r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.60.2014 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia                  

                  01 września 2014r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu 

      za 1m2 powierzchni lokali użytkowych na terenie Gminy Gorzów Śląski 

      zmienione Zarządzeniem Nr 0050.21.2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

      z dnia 18 marca 2015r. oraz Zarządzeniem Nr 0050.27.2015 Burmistrza 

      Gorzowa Śląskiego z dnia 08 kwietnia 2015r.  

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity (Dz. U z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.60.2014 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia                 

01 września 2014r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za 1m2 

powierzchni lokali użytkowych na terenie Gminy Gorzów Śląski  zmienione Zarządzeniem             

Nr 0050.21.2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 18 marca 2015r. oraz Zarządzeniem                     

Nr 0050.27.2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego  z dnia 08 kwietnia 2015r.  otrzymuje nowe 

brzmienie, jak w załączniku - wykaz lokali użytkowych na terenie Gminy Gorzów Śląski.   

 

§2 

 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Bezpieczeństwa, Działalności Gospodarczej                

i Promocji.   

§4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 
 


